در صفحه ۴

اطلاعیه:

رای دادگاه عدالت اروپا یک

پیروزی بزرگ برای مقاومت

مردم ایران

«به دنبال دادخواهی سازمان مجاهدین خلق ایران و با پیگیریهای مستمر برجسته ترین وکلا و حقوقدانان و کمیسیونهای قضایی و خارجه شورای ملی مقاومت ایران، صبح امروز سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۵ (۱۳ دسامبر ۲۰۰۶) دادگاه عالی عدالت اروپا در لوکزامبورگ اعلام کرد که: «از نظر دادگاه تصمیم به فرمان بلوکه کردن داراییهای سازمان مجاهدین خلق فاقد دلائل لازم بوده و طی پروسه ای اتخاذ شده که در آن حق دفاع سازمان مذکور نادیده گرفته شده و دادگاه نیز قادر به تأیید قانونی بودن آن نیست. در نتیجه، این تصمیم باید ملغی گردد.»

«اشغال عراق توسط ارتش آمریکا و همپیمانانش آنچنان توسط دولت بوش و شرکا در بوق و کرنا شد که در جار و جنجال به وجود آمده هیچ کس توجهی به اشغال همزمان و آرام و بی سروصدای عراق توسط رژیم جمهوری اسلامی نکرد.»

در صفحه ۶

در باره رای دادگاه عدالت

و تحریم نمایش انتخابات

مهدی سامع

mehdi_samee@yahoo.com

رای دادگاه عدالت اروپا که در روز سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۵ (۱۳ دسامبر ۲۰۰۶) در ۱۸۴ پاراگراف صادر شد و در آن گفته شده: «از نظر دادگاه تصمیم به فرمان بلوکه کردن داراییهای سازمان مجاهدین خلق فاقد دلائل لازم بوده و طی پروسه ای اتخاذ شده که در آن حق دفاع سازمان مذکور نادیده گرفته شده و دادگاه نیز قادر به تأیید قانونی بودن آن نیست.

جان لنون و همسرش یوکو اونو در پاریس ۱۹۶۹ هشتم ماه دسامبر، بیست و ششمین سالگرد قتل جان لنون، به هنگام مرگ، تنها ۴۰ سال داشت. در روز هشتم دسامبر سال ۱۹۸۰، مردی به نام مارک دیوید چنتن، او را جلو در آپارتمانش، در نیویورک از پا درآورد.
اکنون، پس از گذشت ۲۶ سال، لنون همچنان صدای جهانی صلح طلبی و مبارزه با جنگ شناخته می شود.
رادیو فردا: پنجشنبه ۱۶ آذر ۱۳۸۵ - ۷ دسامبر ۲۰۰۶

«خیال کن»

ترانه ای از جان لنون

خیال کن که بهشتی در کار نباشد - خیالش که آسان است، که جهنمی زیر پایمان نباشد، و بالای سرمان فقط آسمان باشد، خیال کن که مردم همه در امروز زندگی کنند.
خیال کن که مرزو بومی در کار نباشد - خیالش که مشکل نیست، که هیچ چیزی نباشد که برایش بکشی یا کشته شوی، که مذهب هم نباشد،

اروپایی گوشزد کرده اند،

باید تمامی حقوق پایه

ای اجتماعی را در

رای دادگاه عدالت اروپا یک

پیروزی بزرگ برای مقاومت

مردم ایران

به دنبال دادخواهی سازمان مجاهدین خلق ایران و با پیگیریهای مستمر برجسته ترین وکلا و حقوقدانان و کمیونهای قضایی و خارجه شورای ملی مقاومت ایران، صبح امروز سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۵ (۱۲ دسامبر ۲۰۰۶) دادگاه عالی عدالت اروپا در لوکزامبورگ اعلام کرد که: «از نظر دادگاه تصمیم به فرمان بلوکه کردن داراییهای سازمان مجاهدین خلق فاقد دلالت لازم بوده و طی پروسه ای اتخاذ شده که در آن حق دفاع سازمان مذکور نادیده گرفته شده و دادگاه نیز قادر به تایید قانونی بودن آن نیست. در نتیجه، این تصمیم باید ملغی گردد.»

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران ضمن قدردانی از همه کسانی که طی چهار سال گذشته برای لغو برجسب تروریستی به سازمان مجاهدین خلق تلاش پیگیر کردند و با ستایش از قضات دادگاه عدالت اروپا که تسلیم شانتاژهای استبداد مذهبی حاکم بر ایران و دلالت آن نشدند، این پیروزی بزرگ را به سازمان مجاهدین خلق ایران، به مسئول اول این سازمان و به همه ی آزادخواهان و مردم ایران تبریک می گوید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

سه شنبه ۲۱ آذر ۱۳۸۵ - ۱۲ دسامبر ۲۰۰۶

نابود باد امپریالیسم و ارتجاع جهانی - زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم